
 

SuperSports XEBIO 第16回北海道フットサルリーグ2015
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出場 選手名

居内　大樹

八巻　竜太

谷村　圭祐

大西　伸也

シュート数

前半 後半

鷹橋　佑

石井　将太

時間 No. 選手名

沼尻　大

道井　秀幸

松岡　隆史

荒井　紀弘

山口　和哉
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北條　大吾
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小林　寛季

8

菅原　杏一

萩野　純也

藤本　翔

熊坂　一輝

北田　直也 △

田岡　拓未

上原大尚

二宮　佑輔

吉川　慶

高橋　諒太郎

福本　佑人（Ｃ）

理由
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1
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無
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有（38'00"）

3

無
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累積ファウル

2

【警告理由】

【退場理由】

FP △

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

GK △

00:14

00:32ラフ

藤井　隆之輔

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

DC 旭川FC

No.

3

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP ○1

CS 警告２回

FP △1

△

FP ○

2
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3 鈴木　健斗

1
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21
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1

3
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1GK △ 1辻　良樹

一般社団法人　北海道フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2015年08月09日（日） 09時00分 試合会場 札幌市南区体育館　[屋内／木製]

節・回戦 第7節 40分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 試合形式

マッチコミッショナー 永野　秀之 第2審判 タイムキーパー 高貝英司前田　圭 観客数 50人

主審 中村　翔 第3審判 矢吹　健一 会場責任者 北林　剛 記録者 佐藤和暁

北海道大学ESPERANZA
1

0 前　半 2

3
D．C Asahikawa Futsal Club1 後　半 1

緑／緑／緑

キックオフ

藤井　隆之輔 監督 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
前半

No.
計 延長

荒井　紀弘

赤／赤／赤

延長 計

FP 2

FP 3

FP 4

FP 5

10

GK 12

FP 6

FP 7

得点選手

FP

FP 8

時間 チーム No.

DC 旭川FC 7

12

13

ESPERANZA

DC 旭川FC

時間

GK 11

得点経過

15:00

17:00

31:00

34:00

得点選手

石井　将太

藤井　隆之輔

八巻　竜太

松岡　隆史

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

FP 13

17

FP 15 1

FP

得点経過

0-1

0-2

1-2

1-3

DC旭川のキックオフで試合開始。前半立ち上がりは両チーム互角の戦いを見せる。お互いにチャンスはあるが、決め手に欠き得点がはいらない。前半１４分が経過する。


